各　　位
積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．役員の異動・担当業務の一部変更（2021年4月1日）

氏　　名

清水　郁輔

竹友　博幸

紺野　俊雄

岸谷　岳夫

大久保　宏紀

村松　隆

丸山　聡

山下　浩之

福冨　直子

西村　章

藤井　清

岡田　雅一

セキスイハイム中部㈱　代表取締役
社長

執行役員
セキスイハイム東北㈱　代表取締役
社長

執行役員

執行役員
高機能プラスチックスカンパニー
モビリティ分野担当、モビリティ戦
略室長

高機能プラスチックスカンパニー
経営企画部長

高機能プラスチックスカンパニー　モ
ビリティ分野担当、モビリティ戦略室
長

執行役員

環境・ライフラインカンパニー　新
規事業推進部長

執行役員
環境・ライフラインカンパニー　シー
ト事業部長

環境・ライフラインカンパニー　経
営企画部長

環境・ライフラインカンパニー　管材
事業部長

執行役員
高機能プラスチックスカンパニー　エ
レクトロニクス分野担当、エレクトロニ
クス戦略室長

高機能プラスチックスカンパニー
新事業推進部長

社長特命事項
常務執行役員
法務部長

取締役

新　　　職 旧　　　職 継　続　職

専務執行役員 常務執行役員
取締役
高機能プラスチックスカンパニー　プ
レジデント

2021年3月9日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

役員の異動・担当業務の一部変更および人事異動ならびに組織改正について

執行役員

東日本セキスイ商事㈱　代表取締
役社長

執行役員
環境・ライフラインカンパニー　東日
本支店長

積水テクノ成型（株） 代表取締役社
長

執行役員
法務部長

監査室長

積水ホームテクノ㈱　監査役、
㈱日本インシーク 監査役

常務執行役員
環境・ライフラインカンパニー　経営
企画部長

Ⅱ．人事異動（2021年4月1日）

氏　　名

佐々木　潤

北村　実朗

山口　淳一

津田　信一郎

小林　一彦

井津上　朋保

大野　義明

笠井　正隆

坂井　道生

Ⅲ．組織改正（2021年4月1日）

＜高機能プラスチックスカンパニー＞

・デジタル変革推進部を新設

＜コーポレート＞

・経営戦略部にライフサイエンス戦略グループを新設

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　広報部　　佐藤（裕） ℡：03-6748-6467

Mail: kouhou@sekisui.com
以上

環境・ライフラインカンパニー　西日本支店長
環境・ライフラインカンパニー　中部支店　設備システ
ム営業所長

経営戦略部　経営企画グループ長 高機能プラスチックスカンパニー　経営企画部長

高機能プラスチックスカンパニー　購買部長
高機能プラスチックスカンパニー　デジタル変革推進
部長

経営戦略部　ライフサイエンス戦略グループ長 経営戦略部　経営企画グループ長

環境・ライフラインカンパニー　九州支店長  ㈱ヴァンテック　代表取締役社長

環境・ライフラインカンパニー　管材事業部長 環境・ライフラインカンパニー　管材事業部

環境・ライフラインカンパニー　東日本支店長 環境・ライフラインカンパニー　西日本支店長

高機能プラスチックスカンパニー　購買部長
高機能プラスチックスカンパニー　滋賀水口工場　企
画管理部長

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

監査室長
住宅カンパニー　経営管理統括部　海外事業推進部
長